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ИТОГОВЫЕ ПРОТОКОЛЫ
Турнир по пауэрлифтингу (троеборью) «Белые ночи», посвященный памяти Заслуженного мастера спорта России Натальи Валерьевны 

Румянцевой. Юноши (14-18 лет)

№мест Фамилия, Имя год 
рожд

звание, 
разряд команда/ регион город жре 

бий
собств. 

вес
рез-т 

присед
рез-т 
жим

рез-т 
тяга

сумма 
троеб.

ком.
очки

очки 
IPF тренеры

Весовая категория 48 кг
1 1 Хабибуллин Лев 2009 б/р Лично Санкт-Петербург 2 47,00 45,0 35,0 55,0 135,0 Л 23,808 Самостоятельно

Весовая категория 66 кг
1 1 Халилов Марат 2009 б/р Лично Санкт-Петербург 1 65,85 60,0 50,0 60,0 170,0 Л 22,808 Самостоятельно

Жюри: Судейская бригада на помосте:
Костромцов Андрей ВК Санкт-Петербург ст. Пачин Андрей 2к Санкт-Петербург
Муминов Василий ВК Санкт-Петербург бок. Протченко Людмила ВК Санкт-Петербург

бок. Дальский Дмитрий 1к Санкт-Петербург
сек. Балаганская Юлия 2к Санкт-Петербург
тех.контр. Базылева Наталья 3к Санкт-Петербург
оп. табло Клюкин Федор ВК Санкт-Петербург

Результаты абсолютного зачета
место Фамилия, Имя вес рез-т очки IPF

1 Хабибуллин Лев 47,00 135,0 23,808
2 Халилов Марат 65,85 170,0 22,808

ИТОГОВЫЕ ПРОТОКОЛЫ
Турнир по пауэрлифтингу (троеборью) «Белые ночи», посвященный памяти Заслуженного мастера спорта России Натальи Валерьевны 

Румянцевой. Женщины

№мест Фамилия, Имя год 
рожд

звание, 
разряд команда/ регион город жре 

бий
собств. 

вес
рез-т 

присед
рез-т 
жим

рез-т 
тяга

сумма 
троеб.

ком.
очки

очки 
IPF тренеры

Весовая категория 52 кг
1 1 Матыжонок Мария 1992 КМС Лично Санкт-Петербург 13 51,70 120,0 75,0 140,0 335,0 Л 68,498 Березин А.А.

Весовая категория 63 кг

1 1 Вавилова Юлия 1979 МСМК ВИФК Санкт-Петербург 9 62,50 205,0 107,5 160,0 472,5 12 85,691
Муминов В.И., Костромцов 
А.А.

Весовая категория 84 кг
1 1 Толасова Антонина 1970 МС Невские львы Санкт-Петербург 12 79,15 175,0 70,0 65,0 310,0 12 49,962 Самостоятельно

Установлены рекорды РОО "Федерация пауэрлифтинга Санкт-Петербурга" в приседании среди ветеранов-женщин (50-59 лет): Толасова Антонина - 175,0 кг
Жюри: Судейская бригада на помосте:
Костромцов Андрей ВК Санкт-Петербург ст. Пачин Андрей 2к Санкт-Петербург
Муминов Василий ВК Санкт-Петербург бок. Протченко Людмила ВК Санкт-Петербург

бок. Дальский Дмитрий 1к Санкт-Петербург
сек. Балаганская Юлия 2к Санкт-Петербург
тех.контр. Базылева Наталья 3к Санкт-Петербург
оп. табло Клюкин Федор ВК Санкт-Петербург
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Результаты абсолютного зачета
место Фамилия, Имя вес рез-т очки IPF

1 Вавилова Юлия 62,50 472,5 85,691
2 Матыжонок Мария 51,70 335,0 68,498
3 Толасова Антонина 79,15 310,0 49,962

Результаты командного зачета
место команда очки

1 ВИФК  12 [12] 85,691
2 Невские львы  12 [12] 49,962

ИТОГОВЫЕ ПРОТОКОЛЫ
Турнир по пауэрлифтингу (троеборью) «Белые ночи», посвященный памяти Заслуженного мастера спорта России Натальи Валерьевны 

Румянцевой. Мужчины

№мест Фамилия, Имя год 
рожд

звание, 
разряд команда/ регион город жре 

бий
собств. 

вес
рез-т 

присед
рез-т 
жим

рез-т 
тяга

сумма 
троеб.

ком.
очки

очки 
IPF тренеры

Весовая категория 93 кг
1 1 Белугин Денис 2000 б/р СПбГУ Санкт-Петербург 10 89,55 140,0 122,5 190,0 452,5 12 50,068 Кирюхина С.М.

Весовая категория 105 кг
1 1 Баев Евгений 1996 КМС ВИФК Санкт-Петербург 6 104,15 300,0 180,0 247,5 727,5 12 74,637 Самостоятельно
2 2 Веселов Алексей 1988 б/р Форум Санкт-Петербург 8 94,85 210,0 185,0 220,0 615,0 9 66,021 Самостоятельно

Весовая категория 120 кг
1 1 Викульев Денис 1985 МС Невские львы Санкт-Петербург 11 113,40 360,0 240,0 300,0 900,0 12 88,967 Самостоятельно
2 2 Булыгин Павел 1983 КМС Невские львы Санкт-Петербург 5 117,55 327,5 205,0 305,0 837,5 9 81,594 Самостоятельно
3 3 Железный Кирилл 1984 МС Невские львы Санкт-Петербург 7 116,50 330,0 245,0 227,5 802,5 Л 78,463 Самостоятельно

Установлены рекорды РОО "Федерация пауэрлифтинга Санкт-Петербурга" в приседании среди ветеранов (40-49 лет): Булыгин Павел - 327,5 кг
Установлены рекорды РОО "Федерация пауэрлифтинга Санкт-Петербурга" в приседании среди ветеранов (40-49 лет): Железный Кирилл - 330,0 кг

Жюри: Судейская бригада на помосте:
Костромцов Андрей ВК Санкт-Петербург ст. Пачин Андрей 2к Санкт-Петербург
Муминов Василий ВК Санкт-Петербург бок. Протченко Людмила ВК Санкт-Петербург

бок. Дальский Дмитрий 1к Санкт-Петербург
сек. Балаганская Юлия 2к Санкт-Петербург
тех.контр. Базылева Наталья 3к Санкт-Петербург
оп. табло Клюкин Федор ВК Санкт-Петербург

Результаты абсолютного зачета
место Фамилия, Имя вес рез-т очки IPF

1 Викульев Денис 113,40 900,0 88,967
2 Булыгин Павел 117,55 837,5 81,594
3 Железный Кирилл 116,50 802,5 78,463
4 Баев Евгений 104,15 727,5 74,637
5 Веселов Алексей 94,85 615,0 66,021
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6 Белугин Денис 89,55 452,5 50,068
Результаты командного зачета

место команда очки
1 Невские львы  21 [12+9] 170,561
2 ВИФК  12 [12] 74,637
3 СПбГУ  12 [12] 50,068
4 Форум    9 [9] 66,021

ИТОГОВЫЕ ПРОТОКОЛЫ
Турнир по пауэрлифтингу (троеборью) «Белые ночи», посвященный памяти Заслуженного мастера спорта России Натальи Валерьевны 

Румянцевой. Ветераны-мужчины (70 лет и старше)

№мест Фамилия, Имя год 
рожд

звание, 
разряд команда/ регион город жре 

бий
собств. 

вес
рез-т 

присед
рез-т 
жим

рез-т 
тяга

сумма 
троеб.

ком.
очки

очки 
IPF тренеры

Весовая категория 93 кг
1 1 Патрино Анатолий 1948 б/р Лично Санкт-Петербург 3 84,45 132,5 95,0 140,0 367,5 Л 42,015 Самостоятельно

Установлены рекорды РОО "Федерация пауэрлифтинга Санкт-Петербурга" в приседании: Патрино Анатолий - 132,5 кг
Установлены рекорды РОО "Федерация пауэрлифтинга Санкт-Петербурга" в сумме троеборья: Патрино Анатолий - 367,5 кг

Жюри: Судейская бригада на помосте:
Костромцов Андрей ВК Санкт-Петербург ст. Пачин Андрей 2к Санкт-Петербург
Муминов Василий ВК Санкт-Петербург бок. Протченко Людмила ВК Санкт-Петербург

бок. Дальский Дмитрий 1к Санкт-Петербург
сек. Балаганская Юлия 2к Санкт-Петербург
тех.контр. Базылева Наталья 3к Санкт-Петербург
оп. табло Клюкин Федор ВК Санкт-Петербург

Результаты абсолютного зачета
место Фамилия, Имя вес рез-т очки IPF

1 Патрино Анатолий 84,45 367,5 42,015

ИТОГОВЫЕ ПРОТОКОЛЫ
Турнир по пауэрлифтингу (троеборью классическому) «Белые ночи», посвященный памяти Заслуженного мастера спорта России Натальи 

Валерьевны Румянцевой. Девочки (12-13 лет)

№мест Фамилия, Имя год 
рожд

звание, 
разряд команда/ регион город жре 

бий
собств. 

вес
рез-т 

присед
рез-т 
жим

рез-т 
тяга

сумма 
троеб.

ком.
очки

очки 
IPF тренеры

Весовая категория 84+ кг
1 1 Сорокина Варвара 2011 б/р Радогор Красное Село 1 87,25 60,0 40,0 70,0 170,0 12 31,649 Шабанова Е.В., Соколов Д.О.

Жюри: Судейская бригада на помосте:
Ефимов Алексей ВК Санкт-Петербург ст. Протченко Людмила ВК Санкт-Петербург
Вавилова Юлия 1к Санкт-Петербург бок. Барябина Валентина ВК Санкт-Петербург

бок. Николаева Наталья 3к Санкт-Петербург
сек. Костромцов Андрей ВК Санкт-Петербург
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тех.контр. Балаганская Юлия 2к Санкт-Петербург
оп. табло Костромцов Андрей ВК Санкт-Петербург

Результаты абсолютного зачета
место Фамилия, Имя вес рез-т очки IPF

1 Сорокина Варвара 87,25 170,0 31,649
Результаты командного зачета

место команда очки
1 Радогор  12 [12] 31,649

ИТОГОВЫЕ ПРОТОКОЛЫ
Турнир по пауэрлифтингу (троеборью классическому, жиму, жиму классическому) «Белые ночи», посвященный памяти Заслуженного мастера 

спорта России Натальи Валерьевны Румянцевой. Мальчики (12-13 лет)

№мест Фамилия, Имя год 
рожд

звание, 
разряд команда/ регион город жре 

бий
собств. 

вес
рез-т 

присед
рез-т 
жим

рез-т 
тяга

сумма 
троеб.

ком.
очки

очки 
IPF тренеры

Весовая категория 93 кг
1 1 Кривуля Семен 2011 б/р Радогор Красное Село 18 87,00 87,5 55,0 100,0 242,5 12 32,785 Шабанова Е.В., Соколов Д.О.

Жюри: Судейская бригада на помосте:
Ефимов Алексей ВК Санкт-Петербург ст. Протченко Людмила ВК Санкт-Петербург
Вавилова Юлия 1к Санкт-Петербург бок. Барябина Валентина ВК Санкт-Петербург

бок. Николаева Наталья 3к Санкт-Петербург
сек. Костромцов Андрей ВК Санкт-Петербург
тех.контр. Балаганская Юлия 2к Санкт-Петербург
оп. табло Костромцов Андрей ВК Санкт-Петербург

Результаты абсолютного зачета
место Фамилия, Имя вес рез-т очки IPF

1 Кривуля Семен 87,00 242,5 32,785
Результаты командного зачета

место команда очки
1 Радогор  12 [12] 32,785

ИТОГОВЫЕ ПРОТОКОЛЫ
Турнир по пауэрлифтингу (троеборью классическому) «Белые ночи», посвященный памяти Заслуженного мастера спорта России Натальи 

Валерьевны Румянцевой. Девушки (14-18 лет)

№мест Фамилия, Имя год 
рожд

звание, 
разряд команда/ регион город жре 

бий
собств. 

вес
рез-т 

присед
рез-т 
жим

рез-т 
тяга

сумма 
троеб.

ком.
очки

очки 
IPF тренеры

Весовая категория 43 кг
1 1 Пупыкина Ольга 2009 б/р Радогор Красное Село 22 42,58 60,0 40,0 72,5 172,5 12 53,117 Шабанова Е.В., Соколов Д.О.

Весовая категория 76 кг
1 1 Иванова Александра 2007 б/р Всемфитнес Санкт-Петербург 11 70,50 90,0 55,0 107,5 252,5 12 51,700 Сидоров А.П.
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Жюри: Судейская бригада на помосте:
Ефимов Алексей ВК Санкт-Петербург ст. Протченко Людмила ВК Санкт-Петербург
Вавилова Юлия 1к Санкт-Петербург бок. Барябина Валентина ВК Санкт-Петербург

бок. Николаева Наталья 3к Санкт-Петербург
сек. Костромцов Андрей ВК Санкт-Петербург
тех.контр. Балаганская Юлия 2к Санкт-Петербург
оп. табло Костромцов Андрей ВК Санкт-Петербург

Результаты абсолютного зачета
место Фамилия, Имя вес рез-т очки IPF

1 Пупыкина Ольга 42,58 172,5 53,117
2 Иванова Александра 70,50 252,5 51,700

Результаты командного зачета
место команда очки

1 Радогор  12 [12] 53,117
2 Всемфитнес  12 [12] 51,7

ИТОГОВЫЕ ПРОТОКОЛЫ
Турнир по пауэрлифтингу (троеборью классическому) «Белые ночи», посвященный памяти Заслуженного мастера спорта России Натальи 

Валерьевны Румянцевой. Юноши (14-18 лет)

№мест Фамилия, Имя год 
рожд

звание, 
разряд команда/ регион город жре 

бий
собств. 

вес
рез-т 

присед
рез-т 
жим

рез-т 
тяга

сумма 
троеб.

ком.
очки

очки 
IPF тренеры

Весовая категория 48 кг
1 1 Соколов Артемий 2010 б/р Радогор Красное Село 5 47,74 62,5 42,5 87,5 192,5 12 35,697 Шабанова Е.В., Соколов Д.О.

Весовая категория 59 кг
1 1 Костюнин Александр 2009 б/р Лично Красное Село 23 56,72 110,0 80,0 112,5 302,5 Л 51,125 Самостоятельно
2 2 Числов Петр 2009 б/р Морская школа Санкт-Петербург 10 55,20 60,0 50,0 75,0 185,0 12 31,726 Якуш Р.С.

Весовая категория 66 кг
1 1 Иванов Авдей 2009 2 Лужская ДЮСШ Луга 13 61,50 130,0 82,5 147,5 360,0 12 58,264 Столяров А.М.
2 - Сакулин Роман 2007 б/р Лично Санкт-Петербург 6 64,70 100,0 -70,0 0,0 0,0 Л 0,000 Есипов В.А., Арепьев В.Н.

3 - Андреев Константин 2008 б/р Лично Санкт-Петербург 16 65,80 -100,0 0,0 0,0 0,0 Л 0,000 Самостоятельно
Весовая категория 74 кг

1 1 Королев Александр 2007 б/р Лично Санкт-Петербург 4 70,50 145,0 90,0 170,0 405,0 Л 60,979 Самофалов А.С.
2 2 Маликов Вячеслав 2006 б/р Огонек Санкт-Петербург 17 72,20 125,0 97,5 160,0 382,5 12 56,879 Алексеев И.Н.
3 3 Попов Иван 2009 б/р Прогресс Санкт-Петербург 9 71,80 130,0 97,5 137,5 365,0 9 54,434 Есипов В.А., Арепьев В.Н.

4 4 Саярков Ярослав 2009 б/р Форум Санкт-Петербург 14 73,75 125,0 75,0 140,0 340,0 8 50,003 Самостоятельно
5 5 Кошкин Леонид 2006 б/р Огонек Санкт-Петербург 2 73,10 90,0 85,0 130,0 305,0 7 45,063 Алексеев И.Н.

Весовая категория 83 кг
1 1 Гайбатуллаев Амин 2006 б/р Огонек Санкт-Петербург 20 76,85 155,0 125,0 195,0 475,0 12 68,386 Алексеев И.Н.
2 2 Тюльмаев Сергей 2006 2 Лужская ДЮСШ Луга 19 80,80 175,0 100,0 200,0 475,0 9 66,654 Столяров А.М.
3 3 Иоффе Александр 2006 б/р Лично Санкт-Петербург 3 81,20 140,0 95,0 170,0 405,0 Л 56,689 Самостоятельно
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4 4 Иванов Артемий 2007 б/р Лужская ДЮСШ Луга 25 78,80 117,5 75,0 130,0 322,5 8 45,837 Столяров А.М.
5 - Воднев Егор 2007 б/р Прогресс Санкт-Петербург 8 82,10 162,5 -87,5 0,0 0,0 0 0,000 Есипов В.А., Арепьев В.Н.

Весовая категория 105 кг
1 1 Ковалев Виталий 2007 б/р Огонек Санкт-Петербург 26 102,50 127,5 90,0 150,0 367,5 12 45,887 Алексеев И.Н.

Весовая категория 120 кг
1 1 Луфт Александр 2009 б/р Всемфитнес Санкт-Петербург 7 115,65 180,0 100,0 190,0 470,0 12 55,531 Сидоров А.П.

Жюри: Судейская бригада на помосте:
Ефимов Алексей ВК Санкт-Петербург ст. Протченко Людмила ВК Санкт-Петербург
Вавилова Юлия 1к Санкт-Петербург бок. Барябина Валентина ВК Санкт-Петербург

бок. Николаева Наталья 3к Санкт-Петербург
сек. Костромцов Андрей ВК Санкт-Петербург
тех.контр. Балаганская Юлия 2к Санкт-Петербург
оп. табло Костромцов Андрей ВК Санкт-Петербург

Результаты абсолютного зачета
место Фамилия, Имя вес рез-т очки IPF

1 Гайбатуллаев Амин 76,85 475,0 68,386
2 Тюльмаев Сергей 80,80 475,0 66,654
3 Королев Александр 70,50 405,0 60,979
4 Иванов Авдей 61,50 360,0 58,264
5 Маликов Вячеслав 72,20 382,5 56,879
6 Иоффе Александр 81,20 405,0 56,689
7 Луфт Александр 115,65 470,0 55,531
8 Попов Иван 71,80 365,0 54,434
9 Костюнин Александр 56,72 302,5 51,125

10 Саярков Ярослав 73,75 340,0 50,003
Результаты командного зачета

место команда очки
1 Огонек  43 [12+12+12+7] 216,215
2 Лужская ДЮСШ  29 [12+9+8] 170,755
3 Всемфитнес  12 [12] 55,531
4 Радогор  12 [12] 35,697
5 Морская школа  12 [12] 31,726
6 Прогресс    9 [9+0] 54,434
7 Форум    8 [8] 50,003

ИТОГОВЫЕ ПРОТОКОЛЫ
Турнир по пауэрлифтингу (троеборью классическому) «Белые ночи», посвященный памяти Заслуженного мастера спорта России Натальи 

Валерьевны Румянцевой. Юниорки (19-23 года)

№мест Фамилия, Имя год 
рожд

звание, 
разряд команда/ регион город жре 

бий
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вес
рез-т 

присед
рез-т 
жим

рез-т 
тяга

сумма 
троеб.

ком.
очки

очки 
IPF тренеры



 2024. Турнир по пауэрлифтингу (троеборью, троеборью классическому, жиму, жиму классическому) «Белые ночи», посвященный памяти Заслуженного  мастера спорта России Натальи Валерьевны Румянцевой. Санкт-Петербург.
Страница 8 из 28

Весовая категория 52 кг
1 1 Вавилова Мария 2004 КМС Невские львы Санкт-Петербург 10 50,20 110,0 60,0 150,0 320,0 12 83,346 Толасова А.А.

Весовая категория 63 кг
1 1 Урютина Ксения 2005 КМС Невские львы Санкт-Петербург 8 62,70 102,5 75,0 125,0 302,5 12 66,386 Толасова А.А.
2 2 Комолова Анастасия 2002 б/р Лично Санкт-Петербург 13 63,00 105,0 45,0 90,0 240,0 Л 52,508 Самостоятельно

Весовая категория 69 кг
1 1 Балабатько Оксана 2005 б/р Топ джим Пушкин 3 65,15 100,0 72,5 127,5 300,0 12 64,268 Балабатько И.Ф.
2 2 Семашко Ксения 2005 б/р СПбГУ Санкт-Петербург 12 67,70 82,5 62,5 97,5 242,5 9 50,782 Кирюхина С.М.

Установлены рекорды РОО "Федерация пауэрлифтинга Санкт-Петербурга" в жиме: Балабатько Оксана - 70,0 кг; 72,5 кг
Весовая категория 84 кг

1 1 Глазачева Станислава 2004 КМС Невские львы Санкт-Петербург 22 84,00 160,0 85,0 155,0 400,0 12 75,539 Толасова А.А.
Жюри: Судейская бригада на помосте:
Барябина Валентина ВК Санкт-Петербург ст. Матыжонок Мария 2к Санкт-Петербург
Костромцов Андрей ВК Санкт-Петербург бок. Коленцев Антон ВК Санкт-Петербург

бок. Разницын Сергей 1к Санкт-Петербург
сек. Иванова Анна ВК Санкт-Петербург
тех.контр. Беклямишев Максим 3к Санкт-Петербург
оп. табло Ларионова Татьяна 3к Санкт-Петербург

Результаты абсолютного зачета
место Фамилия, Имя вес рез-т очки IPF

1 Вавилова Мария 50,20 320,0 83,346
2 Глазачева Станислава 84,00 400,0 75,539
3 Урютина Ксения 62,70 302,5 66,386
4 Балабатько Оксана 65,15 300,0 64,268
5 Комолова Анастасия 63,00 240,0 52,508
6 Семашко Ксения 67,70 242,5 50,782

Результаты командного зачета
место команда очки

1 Невские львы  36 [12+12+12] 225,271
2 Топ джим  12 [12] 64,268
3 СПбГУ    9 [9] 50,782

ИТОГОВЫЕ ПРОТОКОЛЫ
Турнир по пауэрлифтингу (троеборью классическому) «Белые ночи», посвященный памяти Заслуженного мастера спорта России Натальи 

Валерьевны Румянцевой. Юниоры (19-23 года)

№мест Фамилия, Имя год 
рожд

звание, 
разряд команда/ регион город жре 

бий
собств. 

вес
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очки

очки 
IPF тренеры

Весовая категория 66 кг
1 1 Медведев Вадим 2003 б/р Лично Санкт-Петербург 20 62,95 130,0 90,0 142,5 362,5 Л 57,945 Самостоятельно
2 2 Брюхань Евгений 2005 б/р ВИ (ИТ) ВА МТО Санкт-Петербург 5 65,35 125,0 95,0 140,0 360,0 12 56,413 Минзаренко Р.Н.
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3 3 Михайлов Никита 2003 б/р Невские львы Санкт-Петербург 21 65,10 110,0 80,0 140,0 330,0 9 51,817 Толасова А.А.

4 - Михалев Николай 2004 б/р
ВКА им. 
А.Ф.Можайского Санкт-Петербург 6 64,05 120,0 -105,0 0,0 0,0 0 0,000 Самостоятельно

Весовая категория 74 кг

1 1 Гагин Кирилл 2002 КМС
ВКА им. 
А.Ф.Можайского Санкт-Петербург 4 74,00 167,5 95,0 195,0 457,5 12 67,166 Самостоятельно

2 2 Сидоровский Дмитрий 2002 б/р
ВКА им. 
А.Ф.Можайского Санкт-Петербург 30 73,05 145,0 100,0 170,0 415,0 9 61,336 Самостоятельно

3 3 Макий Владислав 2003 б/р ВИ (ИТ) ВА МТО Санкт-Петербург 15 72,30 140,0 110,0 160,0 410,0 8 60,924 Минзаренко Р.Н.

4 4 Саркисов Руслан 2003 б/р
ВКА им. 
А.Ф.Можайского Санкт-Петербург 2 71,65 132,5 85,0 170,0 387,5 Л 57,852 Самостоятельно

Весовая категория 83 кг
1 1 Суворов Илья 2001 КМС Невские львы Санкт-Петербург 33 81,60 190,0 140,0 212,5 542,5 12 75,746 Толасова А.А.

2 2 Соколов Юрий 2002 б/р
ВКА им. 
А.Ф.Можайского Санкт-Петербург 3 81,70 185,0 150,0 207,5 542,5 9 75,699 Самостоятельно

3 3 Саяпин Глеб 2005 б/р ВИФК Санкт-Петербург 31 82,45 172,5 142,5 205,0 520,0 8 72,224 Муминов В.И., Сотников Е.С.

4 4 Глушенков Ярослав 2003 б/р
ВКА им. 
А.Ф.Можайского Санкт-Петербург 7 79,55 157,5 112,5 190,0 460,0 7 65,064 Самостоятельно

5 5 Зарипов Аяз 2004 б/р СПбГУ Санкт-Петербург 35 76,20 145,0 110,0 165,0 420,0 6 60,733 Кирюхина С.М.
6 6 Смирнов Дмитрий 2001 2 Невские львы Санкт-Петербург 10 77,35 150,0 95,0 170,0 415,0 5 59,549 Толасова А.А.

Весовая категория 93 кг
1 1 Старовойтов Матвей 2005 б/р СПбГУ Санкт-Петербург 19 92,45 200,0 167,5 232,5 600,0 12 78,720 Кирюхина С.М.
2 2 Черепов Александр 2003 1 СПбГУПТД (КТМУ) Санкт-Петербург 32 92,20 200,0 120,0 220,0 540,0 9 70,942 Якуш Р.С.
3 3 Баранов Владимир 2004 1 ВАС Санкт-Петербург 23 87,20 185,0 122,5 225,0 532,5 8 71,909 Малов В.В., Перловский А.С.

4 4 Парфенов Максим 2002 б/р ВАС Санкт-Петербург 34 88,60 172,5 110,0 200,0 482,5 7 64,644 Малов В.В., Перловский А.С.

5 5 Соколов Артем 2005 б/р ВИ (ИТ) ВА МТО Санкт-Петербург 8 86,30 130,0 105,0 180,0 415,0 6 56,333 Минзаренко Р.Н.
6 6 Тимофеев Александр 2003 б/р Лично Санкт-Петербург 18 90,25 135,0 100,0 165,0 400,0 Л 53,104 Самостоятельно
7 - Филоненко Глеб 2004 б/р ВИ (ИТ) ВА МТО Санкт-Петербург 27 85,20 -175,0 0,0 0,0 0,0 0 0,000 Минзаренко Р.Н.

Весовая категория 105 кг

1 1 Гула Михаил 2002 б/р
ВКА им. 
А.Ф.Можайского Санкт-Петербург 35 101,40 180,0 152,5 210,0 542,5 12 68,084 Самостоятельно

Весовая категория 120 кг

1 1 Кукаев Ярослав 2003 б/р
ВКА им. 
А.Ф.Можайского Санкт-Петербург 1 109,20 192,5 150,0 225,0 567,5 12 68,810 Самостоятельно

2 2 Алексеев Никита 2004 б/р ЦВР Центрального р-на Санкт-Петербург 28 118,65 200,0 117,5 242,5 560,0 9 65,421 Михайлова О.Ю.
Жюри: Судейская бригада на помосте:
Клюкин Федор ВК Санкт-Петербург ст. Шабанова Евгения 1к Красное Село
Протченко Людмила ВК Санкт-Петербург бок. Балабатько Игорь 2к Пушкин

бок. Балаганская Юлия 2к Санкт-Петербург
сек. Костромцов Андрей ВК Санкт-Петербург
тех.контр. Глазачева Станислава 3к Санкт-Петербург
оп. табло Барябина Валентина ВК Санкт-Петербург
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Результаты абсолютного зачета
место Фамилия, Имя вес рез-т очки IPF

1 Старовойтов Матвей 92,45 600,0 78,720
2 Суворов Илья 81,60 542,5 75,746
3 Соколов Юрий 81,70 542,5 75,699
4 Саяпин Глеб 82,45 520,0 72,224
5 Баранов Владимир 87,20 532,5 71,909
6 Черепов Александр 92,20 540,0 70,942
7 Кукаев Ярослав 109,20 567,5 68,810
8 Гула Михаил 101,40 542,5 68,084
9 Гагин Кирилл 74,00 457,5 67,166

10 Алексеев Никита 118,65 560,0 65,421
Результаты командного зачета

место команда очки
1 ВКА им. А.Ф.Можайского  54 [12+12+12+9+9] 341,095
2 Невские львы  26 [12+9+5] 187,112
3 ВИ (ИТ) ВА МТО  26 [12+8+6+0] 173,67
4 СПбГУ  18 [12+6] 139,453
5 ВАС  15 [8+7] 136,553
6 СПбГУПТД (КТМУ)    9 [9] 70,942
7 ЦВР Центрального р-на    9 [9] 65,421
8 ВИФК    8 [8] 72,224

ИТОГОВЫЕ ПРОТОКОЛЫ
Турнир по пауэрлифтингу (троеборью классическому) «Белые ночи», посвященный памяти Заслуженного мастера спорта России Натальи 

Валерьевны Румянцевой. Женщины

№мест Фамилия, Имя год 
рожд

звание, 
разряд команда/ регион город жре 

бий
собств. 

вес
рез-т 

присед
рез-т 
жим

рез-т 
тяга

сумма 
троеб.

ком.
очки

очки 
IPF тренеры

Весовая категория 47 кг
1 1 Смит Элли 1987 КМС СпортЛайф Санкт-Петербург 21 45,10 105,0 57,5 112,5 275,0 12 79,510 Самостоятельно

Весовая категория 52 кг
1 1 Лебедева Алина 2004 МС СпортЛайф Санкт-Петербург 16 48,78 137,5 77,5 150,0 365,0 12 97,612 Разницын С.А.

Установлены рекорды РОО "Федерация пауэрлифтинга Санкт-Петербурга" среди юниорок (19-23 года) в приседании: Лебедева Алина - 137,5 кг
Установлены рекорды РОО "Федерация пауэрлифтинга Санкт-Петербурга" среди юниорок (19-23 года) в жиме: Лебедева Алина - 75,0 кг; 77,5 кг
Установлены рекорды РОО "Федерация пауэрлифтинга Санкт-Петербурга" среди юниорок (19-23 года) в тяге: Лебедева Алина - 150,0 кг
Установлены рекорды РОО "Федерация пауэрлифтинга Санкт-Петербурга" среди юниорок (19-23 года) в сумме троеборья: Лебедева Алина - 357,5 кг; 365,0 кг

Весовая категория 57 кг
1 1 Алмасова Ксения 1992 МС СпортЛайф Санкт-Петербург 1 55,64 125,0 70,0 142,5 337,5 12 80,639 Самостоятельно
2 2 Привальнева Анна 1990 б/р Свой зал Петергоф 15 56,24 70,0 40,0 100,0 210,0 9 49,762 Макаренкова Ю.В.
3 3 Михайлова Евгения 1987 б/р Лично Санкт-Петербург 3 56,38 70,0 47,5 85,0 202,5 Л 47,894 Вязьмин Д.С.
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Весовая категория 63 кг
1 1 Никитина Александра 1994 1 Форум Санкт-Петербург 17 62,35 115,0 57,5 135,0 307,5 12 67,730 Самостоятельно
2 2 Киселева Мария 1985 б/р GAVRILOVA TEAM Санкт-Петербург 6 59,48 105,0 62,5 122,5 290,0 9 65,952 Гаврилова А.А.
3 3 Тимофеева Елена 1996 б/р Лично Санкт-Петербург 5 61,75 95,0 60,0 105,0 260,0 Л 57,634 Самостоятельно

Весовая категория 69 кг
1 1 Жогина Маргарита 1997 МС Невские львы Санкт-Петербург 8 65,10 127,5 60,0 142,5 330,0 12 70,728 Бедоидзе Н.В.
2 2 Зубова Ирина 1986 б/р СпортЛайф Санкт-Петербург 20 69,00 110,0 52,5 125,0 287,5 9 59,562 Самостоятельно
3 3 Натёкина Юлия 1994 б/р Лично Санкт-Петербург 2 67,35 107,5 57,5 120,0 285,0 Л 59,861 Тимофеев Д.В.

Весовая категория 76 кг
1 1 Тимофеева Анастасия 1976 МС СпортЛайф Санкт-Петербург 10 74,75 120,0 77,5 127,5 325,0 12 64,586 Самостоятельно
2 2 Макаренкова Юлия 1985 МС Свой зал Петергоф 22 71,10 102,5 77,5 137,5 317,5 9 64,717 Чувилева О.И.
3 3 Якубовская Екатерина 1996 б/р Всемфитнес Санкт-Петербург 4 74,55 112,5 55,0 120,0 287,5 8 57,208 Сидоров А.П.
4 4 Буховец Анастасия 1990 б/р GAVRILOVA TEAM Санкт-Петербург 23 72,80 90,0 52,5 120,0 262,5 7 52,854 Гаврилова А.А.

Весовая категория 84 кг
1 1 Казарина Елена 1980 КМС Лично Москва 18 76,15 187,5 100,0 222,5 510,0 Л 100,457 Самостоятельно
2 2 Зайцева Юлия 1987 МС СпортЛайф Санкт-Петербург 7 76,40 170,0 120,0 195,0 485,0 12 95,386 Самостоятельно

Установлены рекорды РОО "Федерация пауэрлифтинга Санкт-Петербурга" в тяге: Казарина Елена - 212,5 кг; 222,5 кг
Установлены рекорды РОО "Федерация пауэрлифтинга Санкт-Петербурга" в сумме троеборья: Казарина Елена - 500,0 кг; 510,0 кг
Установлены рекорды РОО "Федерация пауэрлифтинга Санкт-Петербурга" среди ветеранов-женщин (40-49 лет) в приседании: Казарина Елена - 187,5 кг
Установлены рекорды РОО "Федерация пауэрлифтинга Санкт-Петербурга" среди ветеранов-женщин (40-49 лет) в тяге: Казарина Елена - 212,5 кг; 222,5 кг
Установлены рекорды РОО "Федерация пауэрлифтинга Санкт-Петербурга" среди ветеранов-женщин (40-49 лет) в сумме троеборья: Казарина Елена - 500,0 кг; 510,0 кг

Весовая категория 84+ кг
1 1 Малева Наталья 1996 б/р СпортЛайф Санкт-Петербург 9 89,80 132,5 85,0 155,0 372,5 12 68,649 Самостоятельно

Жюри: Судейская бригада на помосте:
Вавилова Юлия 1к Санкт-Петербург ст. Протченко Людмила ВК Санкт-Петербург
Барябина Валентина ВК Санкт-Петербург бок. Евдокимова Виктория 1к Санкт-Петербург

бок. Матыжонок Мария 2к Санкт-Петербург
сек. Балаганская Юлия 2к Санкт-Петербург
тех.контр. Гагин Кирилл 3к Санкт-Петербург
оп. табло Костромцов Андрей ВК Санкт-Петербург

Результаты абсолютного зачета
место Фамилия, Имя вес рез-т очки IPF

1 Казарина Елена 76,15 510,0 100,457
2 Лебедева Алина 48,78 365,0 97,612
3 Зайцева Юлия 76,40 485,0 95,386
4 Алмасова Ксения 55,64 337,5 80,639
5 Смит Элли 45,10 275,0 79,510
6 Жогина Маргарита 65,10 330,0 70,728
7 Малева Наталья 89,80 372,5 68,649
8 Никитина Александра 62,35 307,5 67,730
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9 Киселева Мария 59,48 290,0 65,952
10 Макаренкова Юлия 71,10 317,5 64,717

Результаты командного зачета
место команда очки

1 СпортЛайф  60 [12+12+12+12+12] 388,77
2 Свой зал  18 [9+9] 114,479
3 GAVRILOVA TEAM  16 [9+7] 118,806
4 Невские львы  12 [12] 70,728
5 Форум  12 [12] 67,73
6 Всемфитнес    8 [8] 57,208

ИТОГОВЫЕ ПРОТОКОЛЫ
Турнир по пауэрлифтингу (троеборью классическому) «Белые ночи», посвященный памяти Заслуженного мастера спорта России Натальи 

Валерьевны Румянцевой. Мужчины

№мест Фамилия, Имя год 
рожд

звание, 
разряд команда/ регион город жре 

бий
собств. 

вес
рез-т 

присед
рез-т 
жим

рез-т 
тяга

сумма 
троеб.

ком.
очки

очки 
IPF тренеры

Весовая категория 59 кг
1 1 Невмирич Дмитрий 1986 б/р Лично Санкт-Петербург 37 57,92 155,0 85,0 165,0 405,0 Л 67,683 Самостоятельно

Весовая категория 74 кг
1 1 Смирнов Кирилл 2000 КМС Форум Санкт-Петербург 14 73,80 195,0 155,0 240,0 590,0 12 86,740 Самостоятельно
2 2 Патрушев Михаил 2000 1 Невские львы Санкт-Петербург 29 73,35 170,0 140,0 205,0 515,0 9 75,954 Толасова А.А.
3 3 Щиголев Андрей 1989 б/р Лично Санкт-Петербург 31 73,60 160,0 105,0 180,0 445,0 Л 65,514 Бородин Д.А.
4 4 Фомин Илья 2001 б/р СпортЛайф Санкт-Петербург 16 73,70 142,5 92,5 180,0 415,0 8 61,055 Самостоятельно

Весовая категория 83 кг
1 1 Кузьмин Алексей 1982 МСМК СпортЛайф Санкт-Петербург 23 82,25 270,0 167,5 317,5 755,0 12 104,993 Самостоятельно
2 2 Кофи Каблан Ив Бертранд1994 б/р ВИФК Санкт-Петербург 7 82,45 255,0 162,5 275,0 692,5 9 96,183 Костромцов А.А.
3 3 Пивник Сергей 1988 МС СпортЛайф Санкт-Петербург 38 78,05 230,0 155,0 280,0 665,0 8 94,981 Самостоятельно
4 4 Мамаев Дмитрий 1985 КМС Лично Санкт-Петербург 30 83,00 245,0 165,0 250,0 660,0 Л 91,362 Самостоятельно
5 5 Гутовский Андрей 1997 КМС Лично Санкт-Петербург 11 79,00 217,5 125,0 215,0 557,5 Л 79,135 Разницын С.А.
6 6 Бородин Дмитрий 1990 КМС Лично Санкт-Петербург 5 82,60 200,0 130,0 210,0 540,0 Л 74,933 Самостоятельно
7 7 Зубов Александр 1984 б/р СпортЛайф Санкт-Петербург 17 80,85 165,0 110,0 190,0 465,0 Л 65,230 Самостоятельно
8 8 Корчига Арсений 1996 б/р Лично г. Вытегра 39 76,70 152,5 105,0 190,0 447,5 Л 64,492 Самостоятельно
9 9 Петров Александр 1983 б/р Лично г. Сортавала 25 81,70 152,5 85,0 180,0 417,5 Л 58,257 Проценко И.В.

Установлены рекорды РОО "Федерация пауэрлифтинга Санкт-Петербурга" среди ветеранов (40-49 лет) в тяге: Кузьмин Алексей - 295,0 кг; 317,5 кг
Установлены рекорды РОО "Федерация пауэрлифтинга Санкт-Петербурга" среди ветеранов (40-49 лет) в сумме троеборья: Кузьмин Алексей - 755,0 кг

Весовая категория 93 кг
1 1 Водениктов Артем 1994 МС Лично Москва 15 92,20 255,0 175,0 280,0 710,0 Л 93,276 Самостоятельно
2 2 Разницын Сергей 1988 МС СпортЛайф Санкт-Петербург 6 92,70 247,5 165,0 275,0 687,5 12 90,081 Лупин С.Г.
3 3 Якуш Роман 1993 КМС Невские львы Санкт-Петербург 28 92,25 217,5 167,5 235,0 620,0 9 81,431 Толасова А.А.
4 4 Барбашов Антон 1990 КМС GAVRILOVA TEAM Санкт-Петербург 2 91,55 205,0 145,0 245,0 595,0 8 78,439 Гаврилова А.А.
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5 5 Вокуев Александр 1999 2 Невские львы Санкт-Петербург 27 89,70 172,5 132,5 180,0 485,0 7 64,583 Толасова А.А.
6 6 Белотелов Владимир 1978 б/р ЦВР Центрального р-на Санкт-Петербург 10 87,90 155,0 140,0 185,0 480,0 6 64,562 Михайлова О.Ю.

Весовая категория 105 кг
1 1 Васильев Максим 1993 КМС СпортЛайф Санкт-Петербург 32 101,35 235,0 170,0 260,0 665,0 12 83,477 Самостоятельно
2 2 Мельниченко Илья 1990 б/р СпортЛайф Санкт-Петербург 34 102,85 230,0 175,0 240,0 645,0 9 80,408 Самостоятельно
3 3 Смирнов Артем 1991 КМС Лично Санкт-Петербург 21 102,55 227,5 140,0 205,0 572,5 Л 71,468 Самостоятельно
4 4 Захаров Андрей 1989 КМС GAVRILOVA TEAM Санкт-Петербург 1 103,75 190,0 125,0 240,0 555,0 8 68,907 Гаврилова А.А.
5 5 Зайцев Михаил 1985 б/р СпортЛайф Санкт-Петербург 22 99,80 190,0 115,0 200,0 505,0 Л 63,857 Самостоятельно
6 - Новокшонов Владимир 1999 б/р Лидер Спорт Санкт-Петербург 9 103,60 190,0 -125,0 0,0 0,0 0 0,000 Самостоятельно

Весовая категория 120 кг
1 1 Щеглов Максим 1999 МС Кировец Санкт-Петербург 33 117,90 335,0 210,0 350,0 895,0 12 104,848 Куликов М.А.
2 2 Михайлов Максим 1989 КМС ВИФК Санкт-Петербург 13 118,00 250,0 167,5 270,0 687,5 9 80,510 Самостоятельно
3 3 Краснов Дмитрий 1987 б/р Лично Тосно 24 110,25 260,0 165,0 250,0 675,0 Л 81,487 Самостоятельно
4 4 Громов Алексей 1990 б/р Лично пгт.Янино-1 12 118,30 240,0 175,0 245,0 660,0 Л 77,203 Чудинов А.А.
5 5 Рубцов Сергей 1980 1 Невские львы Санкт-Петербург 35 112,40 210,0 145,0 270,0 625,0 8 74,794 Толасова А.А.

Установлены рекорды РОО "Федерация пауэрлифтинга Санкт-Петербурга" в приседании: Щеглов Максим - 335,0 кг
Весовая категория 120+ кг

1 1 Ильин Иван 1996 б/р Лично Санкт-Петербург 36 132,65 210,0 130,0 230,0 570,0 Л 63,504 Аветисов В.А.
Жюри: Судейская бригада на помосте:
Протченко Людмила ВК Санкт-Петербург ст. Лебедева Алина 3к Санкт-Петербург
Клюкин Федор ВК Санкт-Петербург бок. Балаганская Юлия 2к Санкт-Петербург

бок. Матыжонок Мария 2к Санкт-Петербург
сек. Костромцов Андрей ВК Санкт-Петербург
тех.контр. Пенкин Дмитрий 3к Санкт-Петербург
оп. табло Барябина Валентина ВК Санкт-Петербург

Результаты абсолютного зачета
место Фамилия, Имя вес рез-т очки IPF

1 Кузьмин Алексей 82,25 755,0 104,993
2 Щеглов Максим 117,90 895,0 104,848
3 Кофи Каблан Ив Бертранд 82,45 692,5 96,183
4 Пивник Сергей 78,05 665,0 94,981
5 Водениктов Артем 92,20 710,0 93,276
6 Мамаев Дмитрий 83,00 660,0 91,362
7 Разницын Сергей 92,70 687,5 90,081
8 Смирнов Кирилл 73,80 590,0 86,740
9 Васильев Максим 101,35 665,0 83,477

10 Краснов Дмитрий 110,25 675,0 81,487
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Результаты командного зачета
место команда очки

1 СпортЛайф  53 [12+12+12+9+8] 420,014
2 Невские львы  33 [9+9+8+7] 296,762
3 ВИФК  18 [9+9] 176,693
4 GAVRILOVA TEAM  16 [8+8] 147,346
5 Кировец  12 [12] 104,848
6 Форум  12 [12] 86,74
7 ЦВР Центрального р-на    6 [6] 64,562
- Лидер Спорт    0 [0] 0

ИТОГОВЫЕ ПРОТОКОЛЫ
Турнир по пауэрлифтингу (троеборью классическому) «Белые ночи», посвященный памяти Заслуженного мастера спорта России Натальи 

Валерьевны Румянцевой. Ветераны-женщины (40-49 лет)

№мест Фамилия, Имя год 
рожд

звание, 
разряд команда/ регион город жре 

бий
собств. 

вес
рез-т 

присед
рез-т 
жим

рез-т 
тяга

сумма 
троеб.

ком.
очки

очки 
IPF тренеры

Весовая категория 76 кг
1 1 Чижикова Светлана 1981 б/р GAVRILOVA TEAM Санкт-Петербург 1 74,30 95,0 60,0 115,0 270,0 12 53,814 Гаврилова А.А.

Жюри: Судейская бригада на помосте:
Барябина Валентина ВК Санкт-Петербург ст. Матыжонок Мария 2к Санкт-Петербург
Костромцов Андрей ВК Санкт-Петербург бок. Коленцев Антон ВК Санкт-Петербург

бок. Разницын Сергей 1к Санкт-Петербург
сек. Иванова Анна ВК Санкт-Петербург
тех.контр. Беклямишев Максим 3к Санкт-Петербург
оп. табло Ларионова Татьяна 3к Санкт-Петербург

Результаты абсолютного зачета
место Фамилия, Имя вес рез-т очки IPF

1 Чижикова Светлана 74,30 270,0 53,814
Результаты командного зачета

место команда очки
1 GAVRILOVA TEAM  12 [12] 53,814

ИТОГОВЫЕ ПРОТОКОЛЫ
Турнир по пауэрлифтингу (троеборью классическому) «Белые ночи», посвященный памяти Заслуженного мастера спорта России Натальи 

Валерьевны Румянцевой. Ветераны-мужчины (40-49 лет)

№мест Фамилия, Имя год 
рожд

звание, 
разряд команда/ регион город жре 

бий
собств. 

вес
рез-т 

присед
рез-т 
жим

рез-т 
тяга

сумма 
троеб.

ком.
очки

очки 
IPF тренеры

Весовая категория 74 кг
1 1 Добрин Эдуард 1982 б/р Лично Санкт-Петербург 19 73,45 105,0 90,0 155,0 350,0 Л 51,583 Вязьмин Д.С.
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Весовая категория 83 кг
1 1 Петровский Сергей 1981 МС Лично Москва 20 81,95 195,0 50,0 55,0 300,0 Л 41,796 Водениктов А.Д.

Весовая категория 93 кг
1 1 Попов Александр 1978 б/р Спортстудия Санкт-Петербург 7 91,70 160,0 135,0 205,0 500,0 12 65,862 Зобач Г.Г.

Весовая категория 105 кг
1 1 Горбачев Ярослав 1984 б/р Лично Санкт-Петербург 15 101,35 222,5 160,0 232,5 615,0 Л 77,201 Самостоятельно
2 2 Оганесян Артак 1978 б/р Лично Санкт-Петербург 17 101,65 190,0 135,0 205,0 530,0 Л 66,438 Самостоятельно

Жюри: Судейская бригада на помосте:
Барябина Валентина ВК Санкт-Петербург ст. Матыжонок Мария 2к Санкт-Петербург
Костромцов Андрей ВК Санкт-Петербург бок. Коленцев Антон ВК Санкт-Петербург

бок. Разницын Сергей 1к Санкт-Петербург
сек. Иванова Анна ВК Санкт-Петербург
тех.контр. Беклямишев Максим 3к Санкт-Петербург
оп. табло Ларионова Татьяна 3к Санкт-Петербург

Результаты абсолютного зачета
место Фамилия, Имя вес рез-т очки IPF

1 Горбачев Ярослав 101,35 615,0 77,201
2 Оганесян Артак 101,65 530,0 66,438
3 Попов Александр 91,70 500,0 65,862
4 Добрин Эдуард 73,45 350,0 51,583
5 Петровский Сергей 81,95 300,0 41,796

Результаты командного зачета
место команда очки

1 Спортстудия  12 [12] 65,862

ИТОГОВЫЕ ПРОТОКОЛЫ
Турнир по пауэрлифтингу (троеборью классическому) «Белые ночи», посвященный памяти Заслуженного мастера спорта России Натальи 

Валерьевны Румянцевой. Ветераны-мужчины (50-59 лет)

№мест Фамилия, Имя год 
рожд

звание, 
разряд команда/ регион город жре 

бий
собств. 

вес
рез-т 

присед
рез-т 
жим

рез-т 
тяга

сумма 
троеб.

ком.
очки

очки 
IPF тренеры

Весовая категория 83 кг
1 1 Нозик Леонид 1970 б/р Лидер Спорт Санкт-Петербург 9 80,20 182,5 132,5 205,0 520,0 12 73,246 Самостоятельно
2 2 Быстров Алексей 1974 б/р МУ ФОК г.Пикалево Пикалёво 2 82,05 180,0 132,5 170,0 482,5 9 67,181 Самостоятельно
3 3 Титов Алексей 1972 2 Лично Санкт-Петербург 14 76,25 145,0 95,0 210,0 450,0 Л 65,049 Самостоятельно
4 4 Шевелев Александр 1966 б/р Лично Санкт-Петербург 11 81,75 165,0 97,5 180,0 442,5 Л 61,726 Самостоятельно

Весовая категория 105 кг
1 1 Крымский Алексей 1973 б/р Радогор Красное Село 18 97,55 167,5 105,0 185,0 457,5 12 58,484 Шабанова Е.В.
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Жюри: Судейская бригада на помосте:
Барябина Валентина ВК Санкт-Петербург ст. Матыжонок Мария 2к Санкт-Петербург
Костромцов Андрей ВК Санкт-Петербург бок. Коленцев Антон ВК Санкт-Петербург

бок. Разницын Сергей 1к Санкт-Петербург
сек. Иванова Анна ВК Санкт-Петербург
тех.контр. Беклямишев Максим 3к Санкт-Петербург
оп. табло Ларионова Татьяна 3к Санкт-Петербург

Результаты абсолютного зачета
место Фамилия, Имя вес рез-т очки IPF

1 Нозик Леонид 80,20 520,0 73,246
2 Быстров Алексей 82,05 482,5 67,181
3 Титов Алексей 76,25 450,0 65,049
4 Шевелев Александр 81,75 442,5 61,726
5 Крымский Алексей 97,55 457,5 58,484

Результаты командного зачета
место команда очки

1 Лидер Спорт  12 [12] 73,246
2 Радогор  12 [12] 58,484
3 МУ ФОК г.Пикалево    9 [9] 67,181

ИТОГОВЫЕ ПРОТОКОЛЫ
Турнир по пауэрлифтингу (троеборью классическому) «Белые ночи», посвященный памяти Заслуженного мастера спорта России Натальи 

Валерьевны Румянцевой. Ветераны-женщины (60-69 лет)

№мест Фамилия, Имя год 
рожд

звание, 
разряд команда/ регион город жре 

бий
собств. 

вес
рез-т 

присед
рез-т 
жим

рез-т 
тяга

сумма 
троеб.

ком.
очки

очки 
IPF тренеры

Весовая категория 69 кг
1 1 Бородина Светлана 1964 б/р Лично Санкт-Петербург 21 68,00 70,0 40,0 85,0 195,0 Л 40,732 Бородин Д.А.

Установлены рекорды РОО "Федерация пауэрлифтинга Санкт-Петербурга" в приседании: Бородина Светлана - 70,0 кг
Установлены рекорды РОО "Федерация пауэрлифтинга Санкт-Петербурга" в жиме: Бородина Светлана - 40,0 кг
Установлены рекорды РОО "Федерация пауэрлифтинга Санкт-Петербурга" в тяге: Бородина Светлана - 85,0 кг
Установлены рекорды РОО "Федерация пауэрлифтинга Санкт-Петербурга" в сумме троеборья: Бородина Светлана - 195,0 кг

Жюри: Судейская бригада на помосте:
Барябина Валентина ВК Санкт-Петербург ст. Матыжонок Мария 2к Санкт-Петербург
Костромцов Андрей ВК Санкт-Петербург бок. Коленцев Антон ВК Санкт-Петербург

бок. Разницын Сергей 1к Санкт-Петербург
сек. Иванова Анна ВК Санкт-Петербург
тех.контр. Беклямишев Максим 3к Санкт-Петербург
оп. табло Ларионова Татьяна 3к Санкт-Петербург
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Результаты абсолютного зачета
место Фамилия, Имя вес рез-т очки IPF

1 Бородина Светлана 68,00 195,0 40,732

ИТОГОВЫЕ ПРОТОКОЛЫ
Турнир по пауэрлифтингу (троеборью классическому) «Белые ночи», посвященный памяти Заслуженного мастера спорта России Натальи 

Валерьевны Румянцевой. Ветераны-мужчины (60-69 лет)

№мест Фамилия, Имя год 
рожд

звание, 
разряд команда/ регион город жре 

бий
собств. 

вес
рез-т 

присед
рез-т 
жим

рез-т 
тяга

сумма 
троеб.

ком.
очки

очки 
IPF тренеры

Весовая категория 93 кг
1 1 Андреев Валерий 1962 б/р Лично Санкт-Петербург 5 90,75 177,5 115,0 222,5 515,0 Л 68,186 Самостоятельно

Весовая категория 105 кг
1 1 Гнатко Виталий 1961 б/р Лидер Спорт Санкт-Петербург 16 93,85 150,0 70,0 205,0 425,0 12 55,353 Самостоятельно

Жюри: Судейская бригада на помосте:
Барябина Валентина ВК Санкт-Петербург ст. Матыжонок Мария 2к Санкт-Петербург
Костромцов Андрей ВК Санкт-Петербург бок. Коленцев Антон ВК Санкт-Петербург

бок. Разницын Сергей 1к Санкт-Петербург
сек. Иванова Анна ВК Санкт-Петербург
тех.контр. Беклямишев Максим 3к Санкт-Петербург
оп. табло Ларионова Татьяна 3к Санкт-Петербург

Результаты абсолютного зачета
место Фамилия, Имя вес рез-т очки IPF

1 Андреев Валерий 90,75 515,0 68,186
2 Гнатко Виталий 93,85 425,0 55,353

Результаты командного зачета
место команда очки

1 Лидер Спорт  12 [12] 55,353

ИТОГОВЫЕ ПРОТОКОЛЫ
Турнир по пауэрлифтингу (жиму) «Белые ночи», посвященный памяти Заслуженного мастера спорта России Натальи Валерьевны Румянцевой. 

Юниоры (19-23 года)

№мест Фамилия, Имя год 
рожд

звание, 
разряд команда/ регион город жре 

бий
собств. 

вес жим 1 жим 2 жим 3 рез-т ком.
очки

очки 
IPF тренеры

Весовая категория 66 кг
1 1 Карякин Егор 2005 б/р СПбГУ Санкт-Петербург 18 61,60 70,0 75,0 80,0 80,0 12 37,434 Кирюхина С.М.

Весовая категория 83 кг

1 1 Ильющенко Федор 2001 б/р
ВКА им. 
А.Ф.Можайского Санкт-Петербург 10 81,35 150,0 165,0 -175,0 165,0 12 59,588 Самостоятельно
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Жюри: Судейская бригада на помосте:
Барябина Валентина ВК Санкт-Петербург ст. Зайцева Юлия 2к Санкт-Петербург
Костромцов Андрей ВК Санкт-Петербург бок. Коленцев Антон ВК Санкт-Петербург

бок. Шабанова Евгения 1к Красное Село
сек. Иванова Анна ВК Санкт-Петербург
тех.контр. Пенкин Дмитрий 3к Санкт-Петербург
оп. табло Ларионова Татьяна 3к Санкт-Петербург

Результаты абсолютного зачета
место Фамилия, Имя вес рез-т очки IPF

1 Ильющенко Федор 81,35 165,0 59,588
2 Карякин Егор 61,60 80,0 37,434

Результаты командного зачета
место команда очки

1 ВКА им. А.Ф.Можайского  12 [12] 59,588
2 СПбГУ  12 [12] 37,434

ИТОГОВЫЕ ПРОТОКОЛЫ
Турнир по пауэрлифтингу (жиму) «Белые ночи», посвященный памяти Заслуженного мастера спорта России Натальи Валерьевны Румянцевой. 

Женщины

№мест Фамилия, Имя год 
рожд

звание, 
разряд команда/ регион город жре 

бий
собств. 

вес жим 1 жим 2 жим 3 рез-т ком.
очки

очки 
IPF тренеры

Весовая категория 47 кг
1 1 Павлова Ольга 1987 МС Лично Санкт-Петербург 17 44,64 75,0 77,5 80,0 80,0 Л 63,695 Викульев Д.Г.

Весовая категория 57 кг
1 1 Кучерская Анна 1985 б/р Лично Санкт-Петербург 4 54,75 40,0 отк отк 40,0 Л 26,610 Самостоятельно

Весовая категория 84 кг
1 - Толасова Антонина 1970 МС Невские львы Санкт-Петербург 6 80,60 -130,0 -130,0 -135,0 0,0 0 0,000 Самостоятельно

Жюри: Судейская бригада на помосте:
Барябина Валентина ВК Санкт-Петербург ст. Зайцева Юлия 2к Санкт-Петербург
Костромцов Андрей ВК Санкт-Петербург бок. Коленцев Антон ВК Санкт-Петербург

бок. Шабанова Евгения 1к Красное Село
сек. Иванова Анна ВК Санкт-Петербург
тех.контр. Пенкин Дмитрий 3к Санкт-Петербург
оп. табло Ларионова Татьяна 3к Санкт-Петербург

Результаты абсолютного зачета
место Фамилия, Имя вес рез-т очки IPF

1 Павлова Ольга 44,64 80,0 63,695
2 Кучерская Анна 54,75 40,0 26,610
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Результаты командного зачета
место команда очки

- Невские львы    0 [0] 0

ИТОГОВЫЕ ПРОТОКОЛЫ
Турнир по пауэрлифтингу (жиму) «Белые ночи», посвященный памяти Заслуженного мастера спорта России Натальи Валерьевны Румянцевой. 

Мужчины

№мест Фамилия, Имя год 
рожд

звание, 
разряд команда/ регион город жре 

бий
собств. 

вес жим 1 жим 2 жим 3 рез-т ком.
очки

очки 
IPF тренеры

Весовая категория 93 кг
1 1 Озкая Сердар 2000 КМС Лидер Спорт Санкт-Петербург 34 92,05 255,0 -262,5 -262,5 255,0 12 84,856 Протченко Л.В.
2 2 Белугин Денис 2000 б/р СПбГУ Санкт-Петербург 20 89,15 120,0 -125,0 -125,0 120,0 9 40,720 Кирюхина С.М.

Жюри: Судейская бригада на помосте:
Барябина Валентина ВК Санкт-Петербург ст. Зайцева Юлия 2к Санкт-Петербург
Костромцов Андрей ВК Санкт-Петербург бок. Коленцев Антон ВК Санкт-Петербург

бок. Шабанова Евгения 1к Красное Село
сек. Иванова Анна ВК Санкт-Петербург
тех.контр. Пенкин Дмитрий 3к Санкт-Петербург
оп. табло Ларионова Татьяна 3к Санкт-Петербург

Результаты абсолютного зачета
место Фамилия, Имя вес рез-т очки IPF

1 Озкая Сердар 92,05 255,0 84,856
2 Белугин Денис 89,15 120,0 40,720

Результаты командного зачета
место команда очки

1 Лидер Спорт  12 [12] 84,856
2 СПбГУ    9 [9] 40,72

ИТОГОВЫЕ ПРОТОКОЛЫ
Турнир по пауэрлифтингу (жиму классическому) «Белые ночи», посвященный памяти Заслуженного мастера спорта России Натальи Валерьевны 

Румянцевой. Девушки (14-18 лет)

№мест Фамилия, Имя год 
рожд

звание, 
разряд команда/ регион город жре 

бий
собств. 

вес жим 1 жим 2 жим 3 рез-т ком.
очки

очки 
IPF тренеры

Весовая категория 63 кг
1 1 Овсянникова Екатерина 2006 б/р СПбГУ Санкт-Петербург 5 59,36 50,0 -55,0 -55,0 50,0 12 43,250 Кирюхина С.М.
2 2 Попова Варвара 2008 б/р Спортстудия Санкт-Петербург 11 61,55 40,0 42,5 -45,0 42,5 9 35,944 Зобач Г.Г.

Жюри: Судейская бригада на помосте:
Барябина Валентина ВК Санкт-Петербург ст. Зайцева Юлия 2к Санкт-Петербург
Костромцов Андрей ВК Санкт-Петербург бок. Коленцев Антон ВК Санкт-Петербург

бок. Шабанова Евгения 1к Красное Село
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сек. Иванова Анна ВК Санкт-Петербург
тех.контр. Пенкин Дмитрий 3к Санкт-Петербург
оп. табло Ларионова Татьяна 3к Санкт-Петербург

Результаты абсолютного зачета
место Фамилия, Имя вес рез-т очки IPF

1 Овсянникова Екатерина 59,36 50,0 43,250
2 Попова Варвара 61,55 42,5 35,944

Результаты командного зачета
место команда очки

1 СПбГУ  12 [12] 43,25
2 Спортстудия    9 [9] 35,944

ИТОГОВЫЕ ПРОТОКОЛЫ
Турнир по пауэрлифтингу (жиму классическому) «Белые ночи», посвященный памяти Заслуженного мастера спорта России Натальи Валерьевны 

Румянцевой. Юноши (14-18 лет)

№мест Фамилия, Имя год 
рожд

звание, 
разряд команда/ регион город жре 

бий
собств. 

вес жим 1 жим 2 жим 3 рез-т ком.
очки

очки 
IPF тренеры

Весовая категория 59 кг
1 1 Костюнин Александр 2009 б/р Лично Санкт-Петербург 12 56,72 75,0 77,5 82,5 82,5 Л 50,889 Самостоятельно
2 2 Коваленко Егор 2010 б/р Лично Санкт-Петербург 9 58,80 45,0 -50,0 -52,5 45,0 Л 27,205 Самостоятельно

Весовая категория 74 кг
1 1 Зобач Егор 2007 2 СПбГУПТД (КТМУ) Санкт-Петербург 15 70,15 115,0 125,0 127,5 127,5 12 69,966 Зобач Г.Г.
2 2 Рухман Максим 2007 б/р Алмаз Санкт-Петербург 8 72,15 105,0 107,5 -115,0 107,5 9 58,108 Самостоятельно
3 3 Тумаков Никита 2007 б/р Лидер Спорт Санкт-Петербург 25 73,05 77,5 85,0 -90,0 85,0 8 45,643 Перов П.В.

Весовая категория 83 кг
1 - Адельшинов Егор 2007 б/р Лично Санкт-Петербург 31 80,70 -122,5 -122,5 отк 0,0 Л 0,000 Самостоятельно

Весовая категория 93 кг
1 1 Чернов Антон 2008 б/р Лично Санкт-Петербург 22 92,15 105,0 -110,0 -110,0 105,0 Л 50,041 Есипов В.А., Арепьев В.Н.

2 2 Дедик Михаил 2008 б/р СпортЛайф Санкт-Петербург 1 87,45 85,0 95,0 -105,0 95,0 12 46,470 Климов Н.И.
Жюри: Судейская бригада на помосте:
Барябина Валентина ВК Санкт-Петербург ст. Зайцева Юлия 2к Санкт-Петербург
Костромцов Андрей ВК Санкт-Петербург бок. Коленцев Антон ВК Санкт-Петербург

бок. Шабанова Евгения 1к Красное Село
сек. Иванова Анна ВК Санкт-Петербург
тех.контр. Пенкин Дмитрий 3к Санкт-Петербург
оп. табло Ларионова Татьяна 3к Санкт-Петербург

Результаты абсолютного зачета
место Фамилия, Имя вес рез-т очки IPF

1 Зобач Егор 70,15 127,5 69,966
2 Рухман Максим 72,15 107,5 58,108
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3 Костюнин Александр 56,72 82,5 50,889
4 Чернов Антон 92,15 105,0 50,041
5 Дедик Михаил 87,45 95,0 46,470
6 Тумаков Никита 73,05 85,0 45,643
7 Коваленко Егор 58,80 45,0 27,205

Результаты командного зачета
место команда очки

1 СПбГУПТД (КТМУ)  12 [12] 69,966
2 СпортЛайф  12 [12] 46,47
3 Алмаз    9 [9] 58,108
4 Лидер Спорт    8 [8] 45,643

ИТОГОВЫЕ ПРОТОКОЛЫ
Турнир по пауэрлифтингу (жиму классическому) «Белые ночи», посвященный памяти Заслуженного мастера спорта России Натальи Валерьевны 

Румянцевой. Юниорки (19-23 года)

№мест Фамилия, Имя год 
рожд

звание, 
разряд команда/ регион город жре 

бий
собств. 

вес жим 1 жим 2 жим 3 рез-т ком.
очки

очки 
IPF тренеры

Весовая категория 69 кг
1 1 Балабатько Оксана 2005 б/р Топ джим Пушкин 29 64,85 65,0 70,0 72,5 72,5 12 59,559 Балабатько И.Ф.
2 2 Семашко Ксения 2005 б/р СПбГУ Санкт-Петербург 14 68,70 57,5 62,5 65,0 65,0 9 51,931 Кирюхина С.М.
3 3 Аникина Роза 2005 б/р Форум Санкт-Петербург 30 65,75 55,0 60,0 -62,5 60,0 8 48,944 Самостоятельно

Жюри: Судейская бригада на помосте:
Барябина Валентина ВК Санкт-Петербург ст. Зайцева Юлия 2к Санкт-Петербург
Костромцов Андрей ВК Санкт-Петербург бок. Коленцев Антон ВК Санкт-Петербург

бок. Шабанова Евгения 1к Красное Село
сек. Иванова Анна ВК Санкт-Петербург
тех.контр. Пенкин Дмитрий 3к Санкт-Петербург
оп. табло Ларионова Татьяна 3к Санкт-Петербург

Результаты абсолютного зачета
место Фамилия, Имя вес рез-т очки IPF

1 Балабатько Оксана 64,85 72,5 59,559
2 Семашко Ксения 68,70 65,0 51,931
3 Аникина Роза 65,75 60,0 48,944

Результаты командного зачета
место команда очки

1 Топ джим  12 [12] 59,559
2 СПбГУ    9 [9] 51,931
3 Форум    8 [8] 48,944
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ИТОГОВЫЕ ПРОТОКОЛЫ
Турнир по пауэрлифтингу (жиму классическому) «Белые ночи», посвященный памяти Заслуженного мастера спорта России Натальи Валерьевны 

Румянцевой. Юниоры (19-23 года)

№мест Фамилия, Имя год 
рожд

звание, 
разряд команда/ регион город жре 

бий
собств. 

вес жим 1 жим 2 жим 3 рез-т ком.
очки

очки 
IPF тренеры

Весовая категория 59 кг
1 1 Жуков Денис 2001 1 ВИФК Санкт-Петербург 33 58,74 85,0 95,0 105,0 105,0 12 63,514 Муминов В.И., Сотников Е.С.

Весовая категория 66 кг
1 1 Карякин Егор 2005 б/р СПбГУ Санкт-Петербург 2 61,60 75,0 82,5 87,5 87,5 12 51,549 Кирюхина С.М.
2 2 Ганболд Чудуруу 2001 б/р ВИФК Монголия 28 65,70 80,0 82,5 -85,0 82,5 9 46,911 Самостоятельно

Весовая категория 74 кг
1 1 Коган Арсений 2003 б/р Лично Санкт-Петербург 3 67,85 110,0 115,0 117,5 117,5 Л 65,651 Коган А.Г.
2 2 Никитинский Иван 2005 б/р МУ ФОК г.Пикалево Пикалёво 7 69,60 95,0 105,0 115,0 115,0 12 63,375 Никитинский А.В.
3 3 Галаванов Аслан 2003 б/р ВИФК Южная Осетия 21 70,76 90,0 105,0 -115,0 105,0 9 57,352 Самостоятельно
4 4 Песочин Евгений 2002 б/р Лично Санкт-Петербург 24 67,05 75,0 -80,0 82,5 82,5 Л 46,394 Вязьмин Д.С.
5 5 Бегизов Арсен 2002 б/р ВИФК Южная Осетия 13 73,90 65,0 80,0 -87,5 80,0 8 42,695 Самостоятельно

Весовая категория 83 кг
1 1 Ережеп Акмырза 2004 б/р ВИФК Казахстан 16 79,00 115,0 -120,0 122,5 122,5 12 63,121 Самостоятельно

Весовая категория 93 кг
1 1 Старовойтов Матвей 2005 б/р СПбГУ Санкт-Петербург 23 91,50 165,0 170,0 172,5 172,5 12 82,498 Кирюхина С.М.
2 2 Цхобребов Вадим 2001 б/р ВИФК Южная Осетия 26 92,90 115,0 120,0 130,0 130,0 9 61,710 Самостоятельно
3 3 Чиаев Михаил 2005 б/р ВИФК Южная Осетия 32 89,75 90,0 100,0 -107,5 100,0 8 48,285 Самостоятельно

Жюри: Судейская бригада на помосте:
Барябина Валентина ВК Санкт-Петербург ст. Зайцева Юлия 2к Санкт-Петербург
Костромцов Андрей ВК Санкт-Петербург бок. Коленцев Антон ВК Санкт-Петербург

бок. Шабанова Евгения 1к Красное Село
сек. Иванова Анна ВК Санкт-Петербург
тех.контр. Пенкин Дмитрий 3к Санкт-Петербург
оп. табло Ларионова Татьяна 3к Санкт-Петербург

Результаты абсолютного зачета
место Фамилия, Имя вес рез-т очки IPF

1 Старовойтов Матвей 91,50 172,5 82,498
2 Коган Арсений 67,85 117,5 65,651
3 Жуков Денис 58,74 105,0 63,514
4 Никитинский Иван 69,60 115,0 63,375
5 Ережеп Акмырза 79,00 122,5 63,121
6 Цхобребов Вадим 92,90 130,0 61,710
7 Галаванов Аслан 70,76 105,0 57,352
8 Карякин Егор 61,60 87,5 51,549
9 Чиаев Михаил 89,75 100,0 48,285
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10 Ганболд Чудуруу 65,70 82,5 46,911
Результаты командного зачета

место команда очки
1 ВИФК  51 [12+12+9+9+9] 292,608
2 СПбГУ  24 [12+12] 134,047
3 МУ ФОК г.Пикалево  12 [12] 63,375

ИТОГОВЫЕ ПРОТОКОЛЫ
Турнир по пауэрлифтингу (жиму классическому) «Белые ночи», посвященный памяти Заслуженного мастера спорта России Натальи Валерьевны 

Румянцевой. Женщины

№мест Фамилия, Имя год 
рожд

звание, 
разряд команда/ регион город жре 

бий
собств. 

вес жим 1 жим 2 жим 3 рез-т ком.
очки

очки 
IPF тренеры

Весовая категория 52 кг
1 1 Ударова Янина 1988 МС Невские львы Санкт-Петербург 7 51,34 85,0 90,0 -92,5 90,0 12 87,157 Самостоятельно

Весовая категория 57 кг
1 1 Жарикова Елена 1986 б/р Лично Санкт-Петербург 23 55,80 45,0 47,5 50,0 50,0 Л 45,168 Карлюков К.А.
2 2 Кучерская Анна 1985 б/р Лично Санкт-Петербург 6 54,30 42,5 45,0 -47,5 45,0 Л 41,525 Маметьев Р.М.
3 3 Михайлова Евгения 1987 б/р Лично Санкт-Петербург 9 55,80 42,5 45,0 -47,5 45,0 Л 40,651 Вязьмин Д.С.

Весовая категория 63 кг
1 1 Балаганская Юлия 1992 б/р ЦВР Центрального р-на Санкт-Петербург 12 62,70 75,0 -77,5 -77,5 75,0 12 62,752 Самостоятельно

Весовая категория 69 кг
1 1 Яковлева Валерия 1992 1 Свой зал Петергоф 29 68,40 67,5 72,5 -75,0 72,5 12 58,037 Макаренкова Ю.В.

Весовая категория 76 кг
1 1 Гордиенко Анастасия 1985 1 Форум Санкт-Петербург 4 75,85 55,0 60,0 62,5 62,5 12 48,037 Самостоятельно

Весовая категория 84 кг
1 1 Протченко Людмила 1986 ЗМС Лидер Спорт, ВИФК Санкт-Петербург 18 79,00 115,0 120,0 -125,0 120,0 12 91,042 Муминов В.И.
2 2 Иванова Татьяна 1972 б/р Лидер Спорт Санкт-Петербург 34 81,15 80,0 85,0 90,0 90,0 9 67,755 Самостоятельно

Весовая категория 84+ кг
1 1 Гаврилова Анна 1988 МС GAVRILOVA TEAM Санкт-Петербург 17 123,85 125,0 130,0 135,0 135,0 12 95,656 Румянцева Н.В.

Жюри: Судейская бригада на помосте:
Костромцов Андрей ВК Санкт-Петербург ст. Разницын Сергей 1к Санкт-Петербург
Клюкин Федор ВК Санкт-Петербург бок. Иванова Анна ВК Санкт-Петербург

бок. Шабанова Евгения 1к Красное Село
сек. Макаренкова Юлия 3к Санкт-Петербург
тех.контр. Коленцев Антон ВК Санкт-Петербург
оп. табло Ларионова Татьяна 3к Санкт-Петербург

Результаты абсолютного зачета
место Фамилия, Имя вес рез-т очки IPF

1 Гаврилова Анна 123,85 135,0 95,656
2 Протченко Людмила 79,00 120,0 91,042
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3 Ударова Янина 51,34 90,0 87,157
4 Иванова Татьяна 81,15 90,0 67,755
5 Балаганская Юлия 62,70 75,0 62,752
6 Яковлева Валерия 68,40 72,5 58,037
7 Гордиенко Анастасия 75,85 62,5 48,037
8 Жарикова Елена 55,80 50,0 45,168
9 Кучерская Анна 54,30 45,0 41,525

10 Михайлова Евгения 55,80 45,0 40,651
Результаты командного зачета

место команда очки
1 Лидер Спорт  21 [12+9] 158,797
2 GAVRILOVA TEAM  12 [12] 95,656
3 ВИФК  12 [12] 91,042
4 Невские львы  12 [12] 87,157
5 ЦВР Центрального р-на  12 [12] 62,752
6 Свой зал  12 [12] 58,037
7 Форум  12 [12] 48,037

ИТОГОВЫЕ ПРОТОКОЛЫ
Турнир по пауэрлифтингу (жиму классическому) «Белые ночи», посвященный памяти Заслуженного мастера спорта России Натальи Валерьевны 

Румянцевой. Мужчины

№мест Фамилия, Имя год 
рожд

звание, 
разряд команда/ регион город жре 

бий
собств. 

вес жим 1 жим 2 жим 3 рез-т ком.
очки

очки 
IPF тренеры

Весовая категория 66 кг
1 1 Уранжавхаа Унэнбат 2000 б/р ВИФК Монголия 26 65,20 60,0 67,5 72,5 72,5 12 41,397 Самостоятельно

Весовая категория 74 кг
1 1 Тужба Айнар 1997 б/р ВИФК Абхазия 35 67,30 65,0 67,5 70,0 70,0 12 39,285 Самостоятельно

Весовая категория 83 кг
1 1 Проценко Иван 1987 МС Лично Санкт-Петербург 8 80,70 160,0 165,0 -170,0 165,0 Л 84,086 Самостоятельно
2 2 Князев Дмитрий 1979 КМС Невские львы Санкт-Петербург 22 81,05 145,0 155,0 -162,5 155,0 12 78,813 Самостоятельно
3 3 Морозов Алексей 2000 б/р Форум Санкт-Петербург 11 81,70 105,0 -115,0 115,0 115,0 9 58,234 Самостоятельно
4 4 Чориев Сохибжон 2000 б/р ВИФК Узбекистан 24 80,85 105,0 -107,5 107,5 107,5 8 54,731 Самостоятельно

Весовая категория 93 кг
1 1 Жаров Дмитрий 1987 б/р Кировец Санкт-Петербург 19 91,15 160,0 170,0 180,0 180,0 12 86,248 Куликов М.А.
2 2 Резниченко Александр 1992 б/р Кировец Санкт-Петербург 20 88,10 155,0 162,5 165,0 165,0 9 80,411 Куликов М.А.
3 3 Карлюков Кирилл 1982 б/р Лично Санкт-Петербург 32 87,10 140,0 150,0 -160,0 150,0 Л 73,521 Самостоятельно

Весовая категория 105 кг
1 1 Плеванюк Евгений 1986 б/р Аврора Санкт-Петербург 28 100,15 160,0 167,5 170,0 170,0 12 77,825 Паршин Д.Г.
2 2 Багров Павел 1996 КМС Спортстудия Санкт-Петербург 33 102,35 152,5 157,5 -160,0 157,5 9 71,368 Зобач Г.Г.
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Весовая категория 120+ кг
1 1 Назаров Александр 1982 КМС СпортЛайф Санкт-Петербург 31 125,00 232,5 240,0 -247,5 240,0 12 99,519 Самостоятельно

Жюри: Судейская бригада на помосте:
Костромцов Андрей ВК Санкт-Петербург ст. Разницын Сергей 1к Санкт-Петербург
Клюкин Федор ВК Санкт-Петербург бок. Иванова Анна ВК Санкт-Петербург

бок. Шабанова Евгения 1к Красное Село
сек. Макаренкова Юлия 3к Санкт-Петербург
тех.контр. Коленцев Антон ВК Санкт-Петербург
оп. табло Ларионова Татьяна 3к Санкт-Петербург

Результаты абсолютного зачета
место Фамилия, Имя вес рез-т очки IPF

1 Назаров Александр 125,00 240,0 99,519
2 Жаров Дмитрий 91,15 180,0 86,248
3 Проценко Иван 80,70 165,0 84,086
4 Резниченко Александр 88,10 165,0 80,411
5 Князев Дмитрий 81,05 155,0 78,813
6 Плеванюк Евгений 100,15 170,0 77,825
7 Карлюков Кирилл 87,10 150,0 73,521
8 Багров Павел 102,35 157,5 71,368
9 Морозов Алексей 81,70 115,0 58,234

10 Чориев Сохибжон 80,85 107,5 54,731
Результаты командного зачета

место команда очки
1 ВИФК  32 [12+12+8] 135,413
2 Кировец  21 [12+9] 166,659
3 СпортЛайф  12 [12] 99,519
4 Невские львы  12 [12] 78,813
5 Аврора  12 [12] 77,825
6 Спортстудия    9 [9] 71,368
7 Форум    9 [9] 58,234

ИТОГОВЫЕ ПРОТОКОЛЫ
Турнир по пауэрлифтингу (жиму классическому) «Белые ночи», посвященный памяти Заслуженного мастера спорта России Натальи Валерьевны 

Румянцевой. Ветераны-женщины (40-49 лет)

№мест Фамилия, Имя год 
рожд

звание, 
разряд команда/ регион город жре 

бий
собств. 

вес жим 1 жим 2 жим 3 рез-т ком.
очки

очки 
IPF тренеры

Весовая категория 76 кг
1 1 Гусарова Дарья 1983 б/р Лично Санкт-Петербург 2 74,10 40,0 42,5 45,0 45,0 Л 34,871 Вязьмин Д.С.



 2024. Турнир по пауэрлифтингу (троеборью, троеборью классическому, жиму, жиму классическому) «Белые ночи», посвященный памяти Заслуженного  мастера спорта России Натальи Валерьевны Румянцевой. Санкт-Петербург.
Страница 26 из 28

Жюри: Судейская бригада на помосте:
Костромцов Андрей ВК Санкт-Петербург ст. Разницын Сергей 1к Санкт-Петербург
Клюкин Федор ВК Санкт-Петербург бок. Иванова Анна ВК Санкт-Петербург

бок. Шабанова Евгения 1к Красное Село
сек. Макаренкова Юлия 3к Санкт-Петербург
тех.контр. Коленцев Антон ВК Санкт-Петербург
оп. табло Ларионова Татьяна 3к Санкт-Петербург

Результаты абсолютного зачета
место Фамилия, Имя вес рез-т очки IPF

1 Гусарова Дарья 74,10 45,0 34,871

ИТОГОВЫЕ ПРОТОКОЛЫ
Турнир по пауэрлифтингу (жиму классическому) «Белые ночи», посвященный памяти Заслуженного мастера спорта России Натальи Валерьевны 

Румянцевой. Ветераны-мужчины (40-49 лет)

№мест Фамилия, Имя год 
рожд

звание, 
разряд команда/ регион город жре 

бий
собств. 

вес жим 1 жим 2 жим 3 рез-т ком.
очки

очки 
IPF тренеры

Весовая категория 74 кг
1 1 Добрин Эдуард 1982 б/р Лично Санкт-Петербург 13 74,00 85,0 90,0 -95,0 90,0 Л 47,997 Вязьмин Д.С.

Весовая категория 93 кг
1 1 Карлюков Кирилл 1982 б/р Лично Санкт-Петербург 25 87,10 140,0 150,0 -160,0 150,0 Л 73,521 Самостоятельно

Жюри: Судейская бригада на помосте:
Костромцов Андрей ВК Санкт-Петербург ст. Разницын Сергей 1к Санкт-Петербург
Клюкин Федор ВК Санкт-Петербург бок. Иванова Анна ВК Санкт-Петербург

бок. Шабанова Евгения 1к Красное Село
сек. Макаренкова Юлия 3к Санкт-Петербург
тех.контр. Коленцев Антон ВК Санкт-Петербург
оп. табло Ларионова Татьяна 3к Санкт-Петербург

Результаты абсолютного зачета
место Фамилия, Имя вес рез-т очки IPF

1 Карлюков Кирилл 87,10 150,0 73,521
2 Добрин Эдуард 74,00 90,0 47,997

ИТОГОВЫЕ ПРОТОКОЛЫ
Турнир по пауэрлифтингу (жиму классическому) «Белые ночи», посвященный памяти Заслуженного мастера спорта России Натальи Валерьевны 

Румянцевой. Ветераны-мужчины (50-59 лет)

№мест Фамилия, Имя год 
рожд

звание, 
разряд команда/ регион город жре 

бий
собств. 

вес жим 1 жим 2 жим 3 рез-т ком.
очки

очки 
IPF тренеры

Весовая категория 83 кг
1 1 Григорьев Геннадий 1967 1 Топ джим Санкт-Петербург 27 78,80 125,0 130,0 135,0 135,0 12 69,654 Самостоятельно
2 2 Хмара Александр 1972 б/р Фитнес Лига Санкт-Петербург 10 82,55 100,0 110,0 120,0 120,0 9 60,443 Самостоятельно
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Весовая категория 105 кг
1 1 Еременко Дмитрий 1969 б/р Спортстудия Санкт-Петербург 14 102,55 115,0 -125,0 -125,0 115,0 12 52,062 Зобач Г.Г.

Весовая категория 120 кг
1 1 Перов Павел 1966 б/р Лидер Спорт Санкт-Петербург 30 116,85 162,5 170,0 175,0 175,0 12 74,683 Ливанов О.И.

Весовая категория 120+ кг
1 1 Савицкий Борис 1974 б/р Фитнес Лига Санкт-Петербург 16 123,70 170,0 177,5 -180,0 177,5 12 73,926 Самостоятельно

Жюри: Судейская бригада на помосте:
Костромцов Андрей ВК Санкт-Петербург ст. Разницын Сергей 1к Санкт-Петербург
Клюкин Федор ВК Санкт-Петербург бок. Иванова Анна ВК Санкт-Петербург

бок. Шабанова Евгения 1к Красное Село
сек. Макаренкова Юлия 3к Санкт-Петербург
тех.контр. Коленцев Антон ВК Санкт-Петербург
оп. табло Ларионова Татьяна 3к Санкт-Петербург

Результаты абсолютного зачета
место Фамилия, Имя вес рез-т очки IPF

1 Перов Павел 116,85 175,0 74,683
2 Савицкий Борис 123,70 177,5 73,926
3 Григорьев Геннадий 78,80 135,0 69,654
4 Хмара Александр 82,55 120,0 60,443
5 Еременко Дмитрий 102,55 115,0 52,062

Результаты командного зачета
место команда очки

1 Фитнес Лига  21 [12+9] 134,369
2 Лидер Спорт  12 [12] 74,683
3 Топ джим  12 [12] 69,654
4 Спортстудия  12 [12] 52,062

ИТОГОВЫЕ ПРОТОКОЛЫ
Турнир по пауэрлифтингу (жиму классическому) «Белые ночи», посвященный памяти Заслуженного мастера спорта России Натальи Валерьевны 

Румянцевой. Ветераны-мужчины (70 лет и старше)

№мест Фамилия, Имя год 
рожд

звание, 
разряд команда/ регион город жре 

бий
собств. 

вес жим 1 жим 2 жим 3 рез-т ком.
очки

очки 
IPF тренеры

Весовая категория 66 кг
1 1 Лыхин Геннадий 1954 б/р Топ джим Санкт-Петербург 36 63,80 70,0 80,0 отк 80,0 12 46,227 Самостоятельно

Жюри: Судейская бригада на помосте:
Костромцов Андрей ВК Санкт-Петербург ст. Разницын Сергей 1к Санкт-Петербург
Клюкин Федор ВК Санкт-Петербург бок. Иванова Анна ВК Санкт-Петербург

бок. Шабанова Евгения 1к Красное Село
сек. Макаренкова Юлия 3к Санкт-Петербург
тех.контр. Коленцев Антон ВК Санкт-Петербург
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оп. табло Ларионова Татьяна 3к Санкт-Петербург
Результаты абсолютного зачета

место Фамилия, Имя вес рез-т очки IPF
1 Лыхин Геннадий 63,80 80,0 46,227

Результаты командного зачета
место команда очки

1 Топ джим  12 [12] 46,227

Главная судейская коллегия
1 Костромцов Андрей Главный судья соревнований ВК Санкт-Петербург
2 Вавилова Юлия Главный секретарь соревнований 1к Санкт-Петербург
3 Барябина Валентина Заместитель главного судьи ВК Санкт-Петербург
4 Коленцев Антон Заместитель главного судьи по назначению судейских 

бригад
ВК Санкт-Петербург

5 Кирюхина Софья Заместитель главного секретаря 2к Санкт-Петербург

Главный судья соревнований Костромцов Андрей, Санкт-Петербург

Главный секретарь соревнований Вавилова Юлия, Санкт-Петербург


